
尾藤 碩 JWOC 壮行会 要項
この度、練馬オリエンテーリングクラブ、麻布学園オリエンテーリング部所属の尾藤 碩選手
が7月10日～16日にポルトガルで開催されるJWOC(ジュニア世界選手権)の日本代表に選出
されました！大会での活躍を祈念して壮行会を開催します。是非参加ください。参加できな
い方には多額少額問わず寄附も受付けております。尾藤選手の応援よろしくお願いします！！
1.壮行会概要
日程：2022年5月28日(土) 雨天決行・荒天中止
場所：光が丘公園（東京都練馬区）
主催：練馬オリエンテーリングクラブ

2.競技概要
競技形式：ポイントオリエンテーリング(SIシステム使用)
使用地図：「光が丘公園」(練馬OLC作成(2022年修正))
縮尺: 1:4000／等高線間隔2m ／地図表記 ISSprOM2019準拠

3.集合場所・スタート時間

スタート時刻:14:00～16:30（予定、スタート時刻は当日指定）

4.クラスおよび参加費(距離は予定)
距離 参加費

(一般)
参加費(高
校生以下)

備考

Lクラス 3.5km 1,500円 500円

Sクラス 2.0km 1,500円 500円

Extraクラス 3.0km 500円 200円 Lクラス・Sクラス出走後に出場可能

SIカードのレンタルは+300円になります。
5.支援について
本壮行会の収益は全額を遠征補助費として尾藤選手に贈られます。
当日参加できないが支援いただける方はカンパを受付けております。

6.尾藤選手からひとこと

7.注意事項
レンタルしたSIカードを破損・紛失した場合には実費をいただきます。
万一荒天やコロナ等の影響で中止することになった場合には参加費は
寄付に替えさせていただきます。ご了承ください。

8.運営者
新田見俊宣、青木俊之、齋藤佑樹(コースセッター)

9.連絡先
新田見俊宣（にたみとしのり）nerimaolc[at]gmail.com [at]→@ 

集合場所：光が丘公園芝生広場東側東屋

2021年全日本ロングM20E 2位

練馬OLCの尾藤碩です。この度、このような壮行会を開催してくだ
さった練馬OLCの方々をはじめ、いつも支えてくださる周囲の方々、
そして全てのオリエンテーリング愛好家の方々にお礼申し上げます。
初めての海外での大会、それも世界選手権という舞台で走ることに不
安もありますが、それ以上にワクワクとした感情が自分の中にありま
す。少しでも良い報告ができるよう本戦に向け全力で邁進して参りま
すので、応援の程よろしくお願い申し上げます。


